РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.02.2016                        пгт. Большая Мурта                            № 5-39

Об утверждении графика приема граждан депутатами  Большемуртинского

районного совета депутатов на 2016 год

С целью организации работы с населением, повышения уровня

эффективности исполнения депутатских полномочий,  руководствуясь

Уставом Большемуртинского района Красноярского края,

Большемуртинский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами

Большемуртинского районного совета депутатов на 2016 год согласно

приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения районного Совета

депутатов возложить   на   постоянную комиссию  по законности,

правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению и связям с

общественностью  (В.А. Миллер).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Председатель Большемуртинского

районного Совета депутатов                                                   В.Н. Харитонов

2

Приложение

к решению  районного Совета

депутатов от 16.02.2016  № 5-39

ГРАФИК  ПРИЕМА  ГРАЖДАН БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

 ДЕПУТАТАМИ РАЙОННОГО СОВЕТА НА 2016 ГОД.

№

п/п

ФИО

депутата

Дата и время приема Место приема граждан

1.  Абрамкин

Геннадий

Васильевич

Первый четверг

каждого месяца 16-18

час

Ул. Кирова, 8, актовый зал

2.  Авдеева

Светлана

Федоровна

Каждый понедельник

месяца с 10-12 час

Ул.  Кирова, 32, каб. № 9

3.  Антонова

Елена

Владимировна

Первая суббота месяца с

10 – 12 час.

Ул. Кирова, 8, актовый зал

4.  Бадртдинов

Гали Валиевич

Последний четверг

месяца с 15-17 час

Администрация Верхказанского

сельского совета

5.  Борисова

Лидия

Михайловна

Каждый понедельник

месяца с 15-17 час

МБУ КЦСОН, ул. Советская №

11,  кабинет директора

6.  Вельке Елена

Валентиновна

Каждая пятница месяца

с 15-17 час

МКОУ Большемуртинская  СОШ

№ 2, ул. Комсомольская 9, каб. 1-

02

7.  Захарова Елена

Владимировна

Первая среда месяца с

15-17 час

Таловская амбулатория, ул.

Центральная 102, В

8.  Карл Владимир

Александрович

Последняя пятница

месяца с  9 – 11 час.

Ул. Кирова, 8, актовый зал

9.  Козулин

Сергей

Иннокентьевич

Каждая среда месяца с

10-12 час

ООО «Вектор», приемная

политической партии  «Родина»,

ул. Полярная 13

10.  Миллер

Владимир

Александрович

Первый  понедельник

месяца с 10-12 час

Приемная политической партии

«Единая Россия»,  пер.

Центральный 8

11.  Приходько

Михаил

Григорьевич

Каждый четверг месяца

с 10-12 час

Приемная политической партии

«КПРФ», ул. Интернациональная

55

12.  Рейзе Николай

Рудольфович

Каждый   четверг

месяца с 10-12 час

Приемная политической партии

«КПРФ», ул. Интернациональная

55

13.  Сенькина

Екатерина

Николаевна

Каждый вторник

месяца с 15-17 час

Ул. Кирова, 8, кабинет № 5

3

14.  Суворов

Александр

Михайлович

Каждая  пятница

месяца с 15-17 час

Редакция газеты «Новое время»,

ул. Свердлова,  № 82

15.  Сычев

Александр

Станиславович

Каждый четверг

месяца с 16-18 час

Административное здание АО

свинокомплекс «Красноярский»,

ул. Октябрьская  № 93, кабинет

директора

16.  Харитонов

Валентин

Николаевич

Каждый понедельник

месяца с 15-17 час

Ул. Кирова, 8, кабинет № 24

17.  Чернов Сергей

Николаевич

Каждая пятница

месяца с 15-17 час

Ул. Кирова, 8, кабинет № 24

18.  Чернявский

Николай

Николаевич

Каждый понедельник

месяца с 15-17 час

АК 1340, ул. Советская, 156,

кабинет начальника

19.  Чупрова

Любовь

Анатольевна

Последний  вторник

месяца с  15 – 17 час.

Ул. Кирова, 8, актовый зал

20.  Федорцова

Анна

Николаевна

Последняя  среда

месяца с 15-17 час

Администрация Предивинского

сельского совета